03/11/2022 08:41 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/BE623631/03AIIukzgfNAZ-pwRwUr4cll5jGk3SZi6OEtk8MYVDYAtBhQAcI-JVahybdtnDSmHFx… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 0056/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 0056/2022
OBJETO: Registro de Preço para aquisição de uniformes
profissionais/operacionais para atender Diversas Secretarias
Municipais.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Alelise Confecções Eireli Ltda- EPP– Cruzeiro do Sul - RS
Ata de Registro de PreçoNº 0131/2022(vigência 12 meses)
Item: 01- R$ 66,20; 02- R$ 66,20; 03- R$ 71,20; 04- R$ 71,20;
05- R$ 51,70; 06- R$ 51,70; 07- R$ 29,20; 08- R$ 29,20; 09-
R$ 49,50; 010- R$ 49,50; 011- R$ 39,25; 012- R$ 50,00; 013-
R$ 30,80; 014- R$ 140,00; 015- R$ 55,00; 016- R$ 32,79; 024-
R$ 56,25; 025- R$ 77,71; 026- R$ 119,66; 027- R$ 119,55;
028- R$ 223,00; 029- R$ 223,00; 030- R$ 134,00; 031- R$
54,35; 032- R$ 55,35; 033 - R$ 141,72; 034- R$ 131,25; 035-
R$ 51,22; 036 - R$ 113,00; 037- R$ 69,50; (valor unitário)
Data de Assinatura: 13 de outubro de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Freitas e Brasil Ltda - ME – Sant’Ana do Livramento - RS
Ata de Registro de PreçoNº 0132/2022(vigência 12 meses)
Item: 038- R$ 58,00; 039- R$ 125,00; 040- R$ 290,00; 041-
R$ 56,00; 042- R$ 90,00; 043- R$ 92,50; 044- R$ 65,00;(valor
unitário)
Data de Assinatura: 13 de outubro de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Petter Uniformes Eireli - EPP –Estrela - RS
Ata de Registro de PreçoNº 0133/2022(vigência 12 meses)
Item: 017- R$ 129,50; 018- R$ 89,50; 019- R$ 36,50; 020- R$
131,44; 021- R$ 209,96; 022- R$ 130,18; 023- R$ 45,00; 045-
R$ 150,40; 046- R$ 51,00; 047- R$ 120,00; 048- R$ 52,00;
049- R$ 220,00; (valor unitário)
Data de Assinatura: 13 de outubro de 2022.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Rodrigues Artigos Militares Ltda - ME –Bagé - RS
Ata de Registro de PreçoNº 0134/2022(vigência 12 meses)
Item: 050- R$ 30,80; 051- R$ 150,00; 052- R$ 128,00; 053-
R$ 122,50; 054- R$ 105,00; 055- R$ 245,00; 056- R$ 32,00;
057 - R$ 100,00; 058- R$ 43,00; 059- R$ 43,00; 060- R$
34,00; 061- R$ 40,00; 062- R$ 28,00; 063- R$ 21,00; (valor
unitário)
Data de Assinatura: 13 de outubro de 2022

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:BE623631

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 03/11/2022. Edição 3437
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/